(Y)
/\JU'Trt

^§socu{rÂ
0.s §rivoq5 ü r6nç^

dr l^rxo *0 $r s m $Phm sxll!

ATA DA ASSEMBTÉ|A GERAr EKÍRAORDTNÁR|A DO DtA 28 DE MARçO DE 2019

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, ás 18:30 hs, na
sede dessa Associação, Rua Pç Francisco Teixeira da Cruz, 16 sl 1306, Ed Navemar -
Centro - Vitória, reuniram-se em Assembleia Geral Extraordinária os membros filiados
à Associação dos Servidores da Justiça do Trabalho no Estado do Espírito Santo -
AJUSTES, sendo presidida pelo Presidente George Luiz Barcelos Santos. Assembleia foi
iniciada pelo Presidente com esclarecimentos a respeito da necessidade da supressão
da alínea g, artigo 50, do Estatuto Social da AJUSTES, que atualmente está em desacordo
com ao artigo 34 do referido Estatuto. Após o encerramento dos esclarecimentos, foi
realizada a votação onde, por maioria, foi decidida a extinção da referida alínea. Lista
dos presentes em anexo. Nada mais havendo para registrar, eu Arnaldo Gomes Soares,
1e Tesoureiro, lavrei a presente ata que seBue por mim e pelo presidente da AJUSTES
assinada.

George Lui rcelos Sontos
Presidente

Yln

é
!E

2

=lr!
áí
?ã
Éá

3E
EÊ
i.8

iÉ

I

:à

E
t-

a.

Bàil
UE

§s
?e
.9:
!-
E5ã:Éã

.i

l

ttu\ E(

É
o

:õ
-3 -eÁrnoldo 6omes Soares

Tesoureiro

P( fÍân(i5(o Teixeira da trur, n,. 16, td.: NavemôÍ, Sôlô 1306, (entÍo VitóÍiô/tS
(tP: 29.010-903 - Iel.: l2t3-0747 - (Np,: 35.961.79210001-84

www.aiurter.oíg,bÍ

E9
EE

o,

E!

B/ES 1

t/

I
I

)

Í

(§/)

,\,lJÍTt,
§socrçro 00§ §rivúon€s 0^ ru§nçr

o0 rí^urrc ro Esr oo ú EsPlÉro sNio

R. ç, *\-o

1tottiet

usrA DE IRESENçA DA ATA DA AssErúslÉra eeRat rxrRnonorruÁRtA Do DtA 28 DE

MARçO DE 2019.

f^^J"
u CZu >---ra --.// '

Lt4 75rLÍr-'-

.?
a.- Ço*3s. ts'-!-§'""-""^s- '

,l=

_(lr,c *lLtbAw evtLíE

- Fírlio e,0utD*ú": I» UrN

- aóAb€Ll€ cASA6AAN&. /0W - AÁ)

*:3 J" /,4/"^h-§TU

tu - ('*'^'

/,/Ú U
-@

âv(ôr,.1 (

tu

Án,VC rló6 6úMú5--

bp L ./o
^,

Íà,bÉvt9 BenGi

PÍ Írôn(ir(o IeixeiÍô da CÍuz, o.o 16, td.r NavemàÍ, sôla '1f06, (eotÍo VitóÍla/ts
(tP: 29.010-903 - Iel.r l23l-0747 - (l{Pr: 35.963.7921000 t-84

www.ôiurte5.oÍ9.b,

a)(o *>= C\ §o-,rY;

LLLó?

\--<-----ú